Bstíáia

')ãma/ra. Q/Mam/íci^wU ^áta/m>ía (^Á(/)(iá'tfAX(^ de (^^U4> ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

w
Tj-
Cvj

Ò
m CO

LO

X

OFÍCIO PRESIDENTE N° 271/2023

São Roque, 30 de maio de 2023.
in

Prezado Senhor, ||
C\1 ^

|S
o o

Tem o presente a grata satisfação de |ii
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de providenciar "operação tapa-buraco" na Rua Santa Pedrina,
no Jardim Viliaça.

A presente solicitação faz-se necessária g,|
porque, devido a obras da Sabesp, a localidade encontra-se com um grande 3|
buraco e depressões no asfaltamento. Dessa forma, veículos podem perder a
orientação ao passar por tais imperfeições na pista e causar um acidente; e,
ainda, esses tipos de reveses da via levam a prejuízos mecânicos aos n|
automóveis.

Q) O
O

RAFAEL TANZÍ DE ARAÚJO
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 30/05/2023 -16:54 8323/2023 / CD

FtfcCEBHlVSOa:

FEtVl AÜ./OQ>/\
A O O

Suise H, S. Tambasco Oliveira
Mat. 118229-7

Encarregada Administra^vo

00 CD
E

IO fc
ooS
CO c

^ 3

Na certeza de que dispensará especial atenção < g
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^ §
elevada estima e de distinta consideração. g.|

S ra

CD^
E-P

Atenciosamente, s |
gjo

(d CO

.£ *co
^ niCO iS

.Í= o
D)ü

o Q
ot:
•as:

ca (D

8g
Ao S"
Ilustríssimo Senhor |.|
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA 11
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP ^.2

® 0)
CO

bU §
ü

2
(d
o.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XZ8MPS4BBBFK89DE
		2023-06-12T16:52:50-0300